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دوره آموزش مجازی و رایگان زبان فارسی در روسیه برگزار می شود

دانشکده خاورشناسی دانشگاه دولتی سن پترزبورگ، یک دوره مجازی آموزش زبان فارسی برای روس زبان ها در

سرتاسر دنیا راه اندازی کرده که کار خود را از نوروز 98 آغاز می کند.

آزاد' 'آموزش  اینترنتی  درگاه  طریق  از  و  آنلاین  صورت  به  آموزشی  برنامه  این   ، ایرنا  از  نقل  به  نیوز:  آران  گزارش  به 
(openedu.ru) برگزار میشود.

مواد درسی این دوره آموزشی شامل کتاب های آموزش فارسی موجود در بازار ایران و روسیه تهیه شده و همزمان همه توانایی
های زبانی همچون نوشتاری، گفتاری و شنیداری را تقویت می کند.

در طول این دوره حدود 400 واژه، قواعد، ترکیبات پرکاربرد و نوشتار صحیح زبان فارسی به طور دقیق آموزش داده می شود و
همه قسمت های درسی با صوت گوینده فارسی همراه است.

ثبت نام اینترنتی برای این دوره تنها پنج دقیقه وقت می برد و برای علاقه مندان رایگان است و کل دوره آموزشی طی سه ماه
برگزار می شود.

علاقه مندان روس زبان این امکان را دارند که در زمان و مکان دلخواه برای مطالعه به سایت مراجعه و پس از پایان دوره نیز با
شرکت در یک آزمون از راه دور (از طریق اسکایپ)، مدرک معتبر دوره زبان فارسی را از دانشگاه دولتی سن پترزبورگ دریافت

کنند.
دانشکده خاورشناسی دانشگاه دولتی سن پترزبورگ هدف از برگزاری این دوره را فراهم آوردن امکان آموزش زبان فارسی برای
علاقه مندانی میداند که در شهرهای کوچک روسیه زندگی می کنند و در همین راستا از همه دعوت کرده تا با شرکت در این

دوره و فراگیری فارسی، نگاهی تازه به جهان زیبای ایرانی و فرهنگ ایران داشته باشند.
به دنبال دیدارهای مهدی سنایی سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه با نیکلای کروپاچف، رئیس دانشگاه دولتی سن
پترزبورگ، علاوه بر راه اندازی دوره آموزش دیجیتال زبان فارسی، میان این دانشگاه و دانشگاه تهران ارتباط برقرار شده و مرکز

مطالعات ایران نیز در این موسسه آموزشی عالی افتتاح گشت.
این مرکز مطالعاتی اکنون پروژه های مهمی همچون بررسی اسناد مربوط به روابط ایران و روسیه در دوران صفویه را دنبال می

کند.
همچنین دانشگاه دولتی سن پترزبورگ در تلاش است با همکاری بنیاد سعدی، آزمون استاندارد زبان فارسی را در روسیه راه

اندازی کند.
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